

# GEBE OKULLARINDA GÖREVLİ PERSONELLERE EĞİTİM DÜZENLENDİ



➔ Sağlık Bakanlığının başlattığı Normal Doğum Eylem Planı kapsamında, Batman'da Gebe Okullarında görev yapan personellere yönelik eğitim programı gerçekleştirildi.

**EĞİTİMDE,** gebelik, doğum ve doğum sonrası süreçler ile normal doğumun avantajları detaylı bir şekilde ele alındı. Eğitimin amacının, gebe okullarında görevli sağlık personelinin bilgi ve donanımını artırarak, anne adaylarını bilinçli ve sağlıklı bir doğum sürecine hazırlamak olduğu belirtildi. Yetkililer, "Sağlıklı nesiller için bilinçli anneler" sloganıyla düzenlenen eğitimlerin, normal doğumu teşvik etmeyi ve doğum sürecinde annelere en iyi desteği sağlamayı hedeflediğini ifade etti. Eğitim programının önümüzdeki dönemde de devam etmesi ve daha fazla personelin bu eğitimden faydalanması planlanıyor. M. Şükrü Yıldırım



## 1 KILO 76 GRAM TOZ ESRAR ELE GEÇİRİLDİ

**BATMAN** Emniyeti Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu madde ticareti yapan şahıslara yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında il girişinde bir otomobili durdurdu. Yapılan aramada, araçta 1 kilo 76 gram toz esrar ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli, çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. Yetkililer, uyuşturucu ile mücadele kapsamında operasyonların kararlılıkla devam edeceğini belirtti. (Emniyet Basın)

# BATMAN PUSULA

24 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3612

Bağımsız Günlük Gazete

### GÜNDEM

#### Mailo uyuşturucuyu Buldu



➔ Batman'da polis tarafından durdurulan bir otomobilde narkotik köpeği 'Mailo' ile yapılan aramada, ön koltuğun altında 332 gram metamfetamin ele geçirildi. 2 şüpheli tutuklandı. **2'DE**

#### Dünya Anadil Günü Kutlandı



➔ Batman'da, Kürdistan Yurtseverler Partisi (PWK) teşkilatı üyeleri ve yöneticileri, 21 Şubat Dünya Anadil Günü'nü kutlamak amacıyla Gülistan Caddesi'nde bir araya geldi. **5'TE**

#### Baro'da Ana Dil Günü Etkinliği



➔ 21 Şubat Dünya Anadil Günü kapsamında, Batman Barosu ev sahipliğinde Baro Av. Tahir Elçi Konferans Salonu'nda anlamlı bir etkinlik düzenlendi. **5'TE**

#### Eryarsoy, Gençlerle Bir Araya Geldi



➔ TÜGVA İl Temsilciliği'nin düzenlediği "Gençlerle Baş Başa Buluşmaları" kapsamında gençlerle buluştu. **2'DE**

## ÖĞRENCİLERE UYGULAMALI GASTRONOMİ EĞİTİMİ



**ŞEF** Demir, dünya mutfaklarından seçtiği tatlı ve yemek çeşitleriyle öğrencilere farklı lezzetleri tanıma fırsatı sundu. Atölye süresince, mutfakta hijyen kurallarının önemi, mutfak yönetimi, sektördeki yenilikler ve gastronomi trendleri gibi konular ele alındı. Öğrenciler, Şef Demir'in rehberliğinde hem teorik bilgiler edindi hem de pratik uygulamalar yaparak mesleki becerilerini geliştirme imkânı buldu. Deneyimli şef, sektörde



başarılı olmanın temel taşlarını aktararak, öğrencilere meslek hayatlarında faydalı olacak önerilerde bulundu. Öğ-

➔ Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek Yüksekokulunda Aşçılık, Pastacılık ve Ekmekçilik bölümlerinde eğitim gören öğrenciler, mesleğinde 40 yılı aşkın deneyime sahip Şef Ali Demir'in gerçekleştirdiği atölye çalışmalarında bir araya geldi.

renciler için büyük bir motivasyon kaynağı olan etkinlik, ilgiyle takip edildi. Atölye sırasında öğrenciler, Şef Ali Demir'e sorular yönelterek sektöre ilgili merak ettiklerini öğrenme fırsatı yakaladı. Etkinlik sonunda, Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Abdülkadir Çorbacı, Şef Ali Demir'e katkılarından dolayı teşekkür ederek plaket takdim etti. Hüseyin Doğru

## İL MÜDÜRÜ CİĞER, YARIŞMAYA KATILACAK PROJELERİ İNCELEDİ

➔ Batman Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer, TÜBİTAK 2204 Bölge Finali'ne katılacak öğrencilerle bir araya geldi.



**FİNİLE** katılacak projeleri detaylı şekilde inceleyen Ciğer, öğrencilerden projeleri hakkında bilgi aldı ve başarı dileklerinde bulundu. Projelerde emeği geçen öğrenci ve öğretmenleri tebrik eden Ciğer, yarışmaya katılacak gençlere başarılar dilerken, projelere rehberlik eden danışman öğretmenlere ve destek veren okul yöneticilerine teşekkür etti. Ciğer, gençlerin bilim ve teknolojiye olan ilgisinin artırılmasının önemine dikkat çekti. Cengiz Algan



## ÇÖLYAK HASTALARINA DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ

● Batman Belediyesi, Şubat ayında doğan 'Çölyak Hastalarına sürpriz doğum günü etkinliği düzenledi. **S.3**



## 100 YERLEŞİM YERİNİN YOLU KARDAN KAPANDI

● Batman'da etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle 100 yerleşim yerinin yolu kapandı. **S.2**

## PROJE OFİSİ, EURODESK AĞINA KATILDI

● Batman Valiliği Proje Koordinasyon Merkezi, Avrupa fırsatları hakkında bilgilendirme sağlayan Eurodesk ağına katılarak önemli bir adım attı. **S.2**

## REKTÖR İDRİS DEMİR'DEN MÜDÜR CİĞER'E ZİYARET



● Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, beraberindeki Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Doç. Dr. Ümit Dilekçi ve Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Sözer ile birlikte İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer'i ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu **S.3**

**Cengiz Haşımoğlu**  
**İKİ YÜZLÜLÜK ÇİFT TARAFLI KESKİN BİR KILIÇ**  
S.2'de



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

# İKİ YÜZLÜLÜK ÇİFT TARAFLI KESKİN BİR KILIÇ

Kitap okumak veya sanal medyada değişik paylaşımların takip etmek insanda bir takım izlenimler oluşmasına yol açıyor. Okunan veya takip edilen yazı ve paylaşımların zihinlere takılan konuları kadar kelime ve cümleleri de olmaktadır.

Bazen okurken bir kelime veya bir ifade zihinlerde bir şeyler canlandırarak yorum yapılmasına neden olabiliyor. Zihinlere takılan bir anlam veya açıklama üzerine bir şeyler yazılması ihtiyacı doğabiliyor.

İki yüzlülük ve keskin kılıç gibi farklı iki ifade bir araya gelerek insan kişiliğiyle ilgili bir eksiklik veya problemin açıklanmasında sorgulamalar yaratabilmekte. Yapılan sorgulama ortaya sıkıntılı bir durumun çıkmasına yol açarken, Sosyal ilişkiler ve Toplumsal İletişim kanallarının ne kadar hassas olduğunu da bize göstermektedir.

İki yüzlülük kavramı ya da ifadesi günümüz dünyasında insan ilişkileri ve iletişiminin uzağında durması gereken bir anlatım olarak sıkıntılı bir alanı işaret etmekte. Çünkü sosyal ilişkiler ve toplumsal iletişimin üzerine kurulu olduğu güven ve diyalog ilkeleri sağlam bir temel üzerine inşa edilir.

Acı duyarak ve hakikaten içimizi acıtarak elde getirmekten bile sakındığımız bir gerçek de



**CENGİZ HAŞIMOĞLU**

scengizhasimoglu@hotmail.com

“Yalan” ve yanlış iletişim kanallarının birçok insan tarafından sınırsızca kullanılmasıdır.

Yalan gibi insan hayatının hiçbir alanında yer edinmemesi gereken bir kavram toplumsal hayatın tüm aşamalarında ve küçük-büyük tüm yaş gruplarında çok kullanılan bir seyir takip ediyor.

Yalan ile kişiliğin önemli bir parçası olan konuşma şekli ve hitabet arasında şayet doğrular ve gerçekler arasında bir denge kurulmuyorsa ortaya çıkan ayrıntılardan bir de ikiyüzlülük olmaktadır. Çünkü söylenenler ile yapılanlar ve davranışlar tutarsız olmaktadır.

Bu manada tecrübe dediğimiz insanların hatalarına verdiği isim olarak geçmiş yaşantıların ışığında, kişiliğin tutarlı olması ve eylem/söylem dengesi sağlanması açısından dikkat edilmesi gereken birçok detay bulunmaktadır.

İnsanların öncelikle kendileriyle yüzleşmesi daha sonra diğer insanlarla yüzleşerek hatalardan sakınması gerekiyor. İnsanlarla yüzleşmek zordur. Özellikle bazı insanların kendi eksiklik

ve hataları konusunda uyarılmaları ters tepkiler ve yerine göre şiddete yönelen eylemler doğurmaktadır.

Tepkili insanların hata ve eksikliklerini dile getirmek veya önlemek her zaman ve ortamda mümkün olmasa da üstünü örtecek şekilde tepki vermeden hatalı insanları eleştirmek, krizleri ve problemleri arttırmakta.

İnsanların çoğu ile yüzleşmek ve eleştiri/eksiklik değerlendirmesi yapmanın zorluğu bir tarafa, insanların düzeltmek amacıyla doğru olanı ortaya koyma çabaları bazen ters etki yarattığından dolayı sessizlik seçeneği ağır basabilmekte.

Bir de insanların doğru olana yönelik uyarılmaları genellikle iyi niyetli olanları haksız çıkaracak sonuçlar doğurabiliyor. Zira ikiyüzlülük gösterenlerin her zaman haklı olma ve haklı görülme psikolojisi bir kişilik özelliğine dönüşmüş durumda.

İkiyüzlü olmak iki ucu sivri bıçağın ortasında olmaktadır. Herhangi bir tarafa yönelmek insanı yaralar. Hem vicdanını hem de ruhunu zedeleyebilecek ikiyüzlülük, diğer insanların tepkileri kadar kişiye olan mesafeli duruşu da artırır.

İnsan olduğu gibi yaşamalı ve olduğu gibi davranmalı. Yalansız ve saf haliyle sosyal bilincini kaybetmeme adına kişiliğini saklamasına yarayan sahte maskelere bürünmemelidir.

## 100 YERLEŞİM YERİNİN YOLU KARDAN KAPANDI

Etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle 100 yerleşim yerinin yolu kapandı.



**KENTTE** etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle Sason ilçesinde 30 köy ve 39 mezra, Kozluk ilçesinde ise 10 köy ve 21 mezra yolu olmak üzere toplamda 100 yerleşim yerinin yolu kardan kapandı. İlçe özel idare ekipleri, kapanan yolların açılması için 22 araçla çalışmalarını 557 kilometrelik yol ağında sürdürüyor.

## MAİLO UYUŞTURUCUYU BULDU



**BATMAN'DA** polis tarafından durdurulan bir otomobilde narkotik köpeği 'Mailo' ile yapılan aramada, ön koltuğun altında 332 gram metamfetamin ele geçirildi, 2 şüpheli tutuklandı. İl Emniyet

Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin uyuşturucu madde ticareti yapan şüphelilere yönelik yürüttüğü çalışmalar kapsamında, kent girişinde durdurulan bir otomobilde narkotik köpeği 'Mailo' ile arama yapıldı. Aramada, ön koltuğun altına gizlenmiş 332 gram metamfetamin ele geçirildi. Gözaltına alınan 2 şüpheli, işlemlerinin ardından sevk edildikleri adliyeye tutuklandı.

## PROJE OFİSİ, EURODESK AĞINA KATILDI



Batman Valiliği Proje Koordinasyon Merkezi, Avrupa fırsatları hakkında bilgilendirme sağlayan Eurodesk ağına katılarak önemli bir adım attı.

**AVRUPA** Birliği ve Erasmus+ programları çerçevesinde gençler, öğrenciler, öğretmenler ve sivil toplum kuruluşları için eğitim, staj, gönüllülük ve değişim programları gibi birçok fırsat sunan Eurodesk, artık Batman'da da aktif bir şekilde hizmet verecek. Batman

Valiliği Proje Ofisi, Eurodesk teması olarak gençlerin ve eğitimcilerin Avrupa'daki fırsatlardan daha etkin bir şekilde faydalanmasını sağlamayı hedefliyor. Bu kapsamda bilgilendirme toplantıları, atölye çalışmaları ve danışmanlık hizmetleri sunularak, gençlerin uluslararası

projelere katılımı teşvik edilecek. Batman'da Eurodesk'in hayata geçirilmesiyle, şehirdeki gençler ve eğitimciler, Avrupa'da eğitim ve hareketlilik programlarına daha kolay erişim sağlayarak kendilerini geliştirme imkânı bulacak. Proje Ofisi, başvurular, program detayları ve uygun-

luk kriterleri gibi konularda rehberlik ederek Batman'daki gençlerin uluslararası deneyim kazanmasına katkıda bulunacak. Eurodesk Batman Noktası ile ilgili detaylı bilgi almak ve fırsatlardan yararlanmak isteyenler, Batman Valiliği Proje Koordinasyon Merkezi'ne başvurabilir. Hüseyin Doğru

## KAÇAK SİGARA VE EMTİA OPERASYONU: 3 GÖZALTI

Batman Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, kaçak yollarla yurda sokulan gümrük kaçağı sigara ve emtia ürünlerini toplayarak piyasaya süren, toptancılık yaparak haksız kazanç elde eden şahıslara yönelik operasyon düzenledi.



**YAPILAN** çalışmalar sonucunda 3 şahıs tespit edilerek, ikamet adresleri ve kentteki bir pasajda bulunan işyerlerinde arama yapıldı. Aramalarda gümrük kaçağı olduğu değerlendirilen: 24.257 paket sigara, 100 adet elektronik sigara, 436 adet puro, 58 paket tütün, 90 adet emtia ele geçirildi. Olayla ilgili 11 şüpheli hakkında adli işlem başlatılırken, 3 kişi gözaltına alındı. Soruşturma sürüyor. Cengiz Algan



## ERYARSOY, TÜGVA'LI GENÇLERLE BİR ARAYA GELDİ

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Batman İl Temsilciliği'nin düzenlediği "Gençlerle Baş Başa Buluşmaları" kapsamında gençlerle buluştu.

**PROGRAM.** Necmettin Erbakan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Erkek Öğrenci Yurdu'nda gerçekleşti. TÜGVA İl Temsilcisi Mehmet Onuçtu, programın açılışında yaptığı konuşmada, Batman'daki yurtlarda düzenli olarak seminerler düzenlediklerini belirtti. Onuçtu, gençlere sunulan fırsatların değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayarak,

"Devletimiz, gençlerin okuması ve kendilerini geliştirmesi için her türlü imkanı seferber ediyor. Biz de TÜGVA olarak tecrübeli isimleri gençlerle buluşturuyoruz" dedi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy, TÜGVA'nın çalışmalarını yarıdan fazla takip ettiğini ve bu hizmetlerden dolayı müteşekkiri olduğunu ifade etti.

Gençlerle sohbet havasında geçen buluşmada Eryarsoy, gençlik döneminin önemine dikkat çekerek, kitap okumanın zihinsel gelişime katkı sağladığını belirtti. Ayrıca gençlere günlük tutmaları, şiir geceleri düzenlemeleri ve kitap analizleri yapmaları gibi önerilerde bulundu. Program, soru-cevap bölümü ve çığ köfte ikramı ile sona erdi. M. Şükrü Yıldırım

### NÖBETÇİ ECZANE

**ZEHRA ECZANESİ**  
TEL: 0554 540 84 88

---

**DİCLEFIRAT ECZANESİ**  
TEL: :0488 215 66 62

---

**KAYA ECZANESİ**  
TEL: 0553 950 32 67

---

**SEYİTHAN ECZANESİ**  
TEL: 0488 215 00 25

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKIZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCU

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURGUT

**24 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ** SAYI: 3612

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

**İdare Yeri:** Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A  
Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

**Yayın Türü:** Günlük Yerel Süreli Yayın  
Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

**Baskı Yeri:** Batman Pusula Gazetesi  
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

**Dağıtıcı:** Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com  
[www.batmanpusula.com](http://www.batmanpusula.com)

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı Batman Pusula Gazetesi'ne aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazılarımızın yayımlanmadıkça gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürü'ne mesul değildir.

# ÇÖLYAK HASTALARINA DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ

→ Batman Belediyesi, Şubat ayında doğan 'Çölyak Hastalarına sürpriz doğum günü etkinliği düzenledi. Çölyak Hastası olarak kayıtlı bulunan ve Şubat ayında doğan 12 vatandaş için toplu doğum günü etkinliği düzenleyen Batman Belediyesi, vatandaşlarla birlikte mum yakarak onların mutluluğuna ortak oldu.



**B**ELEDİYE Sosyal Yardım İşleri Müdürü Hürriyet Bozkurt, her ay düzenli hale getirmeyi planladıkları doğum günü etkinliği programının ilkinin gerçekleştirildiğini ifade etti. Çölyak Hastalarına özel glutensiz cafe ve fırının Batman ve bölge illeri arasında ilk olduğunu, glutensiz ürünlere erişilebilmesi noktasında halkın yoğun olduğu noktalara da şube açmayı hedeflediklerini belirten Batman Belediyesi, glutensiz ürünlerin sadece çölyak hastaları için değil, diyet yapmak isteyen, spor yapan bireyler için de oldukça faydalı olduğuna dikkat çekti. Aileleriyle birlikte doğum günü etkinliğine katılan çölyak hastalarına Batman Belediyesi tarafından 750 TL'lik çek verildi. Belediye personeli, doğum günü pastası üzerinde bulunan mumları çocuklarla birlikte üfledi. Fırat Turğut



## KARLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

→ Kozluk ilçesinin dağ köylerinde etkili olan yoğun kar yağışı, ulaşımda aksaklık yaşanmaması için karla mücadele ekiplerini harekete geçirdi.

**Ö**zel İdare Müdürlüğü'ne bağlı karla mücadele ekipleri, Geçitaltı-Armutlu-Tosunpınar grup köy yolu ve mezarları ile Gümüşörgü grup köy yolu ve mezarlarında kar nedeniyle kapanan yolları açmak için çalışmalarına başladı. Özellikle köy yolları ve yüksek kesimlerde ulaşımın kesintisiz devam etmesi için ekipler, gece gündüz demeden sahada görev yapıyor. Kar küreme ve tuzlama çalışmalarıyla vatandaşların güvenli bir şekilde seyahat etmesi sağlanırken, yol açma çalışmaları aralıksız devam ediyor. Yetkililer, olumsuz hava koşullarına karşı tedbirli olunması ve gerekli olmadıkça yola çıkılmaması konusunda vatandaşları uyarırken, karla mücadele ekiplerinin çalışmalarının süreceğini belirtti. Fırat Turğut

## ÇİFTÇİLERE SİGORTA POLİÇELERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME YAPILDI

→ Kozluk Kaymaklığı koordinesinde, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile TARSİM Bölge Müdürlüğü iş birliğiyle çiftçilerin doğal afetler ve tarımsal risklere karşı bilinçlenmesini sağlamak amacıyla TARSİM Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.



**U**ZUNCAYIR Köyü'nde düzenlenen toplantıda, 2025 yılı Bitkisel ve Hayvansal Üretim kapsamında çiftçileri yakından ilgilendiren doğal afetler, kuraklık hasarları ve tarımsal sigorta poliçeleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Eğitimler, TARSİM Bölge Müdürü, İlçe Tarım Müdürü ve teknik ekip tarafından verilirken, dar ve geniş kapsamlı sigorta poliçelerinin önemi özellikle vurgulandı. Yetkililer, çiftçilere ürünlerini ve hayvanlarını doğal afetlerden korumak için devlet destekli TARSİM (Tarımsal Sigorta) yaptırımları gerektiğini hatırlatarak, tarımsal üretimde sürdürülebilirliğin sağlanması için sigortanın önemli bir güvence olduğunu belirtti. Toplantıya katılan çiftçiler, tarımsal sigortalar hakkında merak ettikleri soruları uzmanlara yöneltme fırsatı buldu. Yapılan bilgilendirme çalışmalarıyla, üreticilerin olası zararlar karşısında daha bilinçli hareket etmesi ve sigorta sistemine daha fazla katılım sağlaması hedefleniyor. Cengiz Algan

## REKTÖR İDRİS DEMİR'DEN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ÇİĞER'E ZİYARET



**B**ATMAN Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, beraberindeki Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Doç. Dr. Ümit Dilekçi ve Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Sözer ile birlikte İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğer'i ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Ziyaret sırasında, Batman Üniversitesi ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında yürütülen mevcut projeler değerlendirildi ve eğitim-öğretim süreçlerine katkı sunacak yeni iş birlikleri üzerinde duruldu. İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğer, konuklarını ağırlayarak bir süre sohbet etti. Müdür Yaşar Çiğer, nazik ziyaretlerinden dolayı Prof. Dr. İdris Demir ve beraberindeki akademisyenlere teşekkür ederek, eğitimin her kademesinde üniversite ile ortak çalışmalar yürütmenin önemine dikkat çekti. Ziyaret, iyi dilek temennileri ve karşılıklı başarı mesajlarının iletilmesiyle sona erdi. Cengiz Algan

İBRAHİMOĞULLARI  
AUTO

Geleceğinizde  
Bir **ARABA** var

%90 ÖTV'SİZ

MUAFIYETLİ  
ENGELLİ RAPORUNA  
ARAÇ VERİLİR



0555 807 72 72  
0536 036 29 72  
0553 766 14 01

ibrahimogullariautobatman  
ibrahimogullariauto.sahibinden.com  
Girbereşik Mahallesi 4123 Sokak  
Yeni galericiler sitesi No:C-1/1 BATMAN

## MEKANİK, ELEKTRİK VE PEYZAJ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

### TÜRKİYE PETROLLERİ ANONİM ORTAKLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TPAO) TEDARİK VE LOJİSTİK DAİRE BAŞKANLIĞI

TDLYPM-279 TPAO BATMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ SITE YERLEŞKESİ YAPILARININ MEKANİK, ELEKTRİK VE PEYZAJ BAKIM-ONARIM VE YAPIM İŞLERİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/244513

1-İdarenin

a) Adı : TÜRKİYE PETROLLERİ ANONİM ORTAKLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TPAO) TEDARİK VE LOJİSTİK DAİRE BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Vergi Dairesi: ULUS Vergi Numarası : 8790032784 Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No.10 06530 Söğütözü ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3122072000 - 3122869073

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : TDLYPM-279 TPAO BATMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ SITE YERLEŞKESİ YAPILARININ MEKANİK, ELEKTRİK VE PEYZAJ BAKIM-ONARIM VE YAPIM İŞLERİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : NYY Kablo Demontajı 2.300m, NYY Kablo Montajı 2.100m, XLPE Kablo Montajı 1.250m, Evaporatif soğutucu 1Adet, Boru İşleri 4.400m, Sirkülasyon Pompası 4 Adet, Suni Çim 500m2, Hayvan gübresi 45.000kg, vb. inşaat, mekanik, elektrik ve peyzaj işleri

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TPAO Batman Bölge Müdürlüğü, Site Yerleşkesi Ve Batman İli Sınırları İçerisinde Bulunan Tüm Tesisler

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.03.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : TPAO Genel Müdürlüğü İhale Binası (Söğütözü Mahallesi Nizami Gencevi Caddesi No:10 Çankaya/ANKARA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

27.04.2016 Tarih Ve 29696 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Yapım İşlerinde İş Deneyim Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair tebliğde belirtilen

D/ IV Grubu İşler

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Elektrik Mühendisliği

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül: Toplam Puan = Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı - Teklif Fiyatı) X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı: 50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı: 50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. Bu yönetime ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılmayacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Enerji Analizörü Temini ve Montajı	1,20513467%	1,80770201%	0,7532
Normal Sorti	0,47835292%	0,71752938%	0,299
Komütatör Sorti	0,63233642%	0,94850463%	0,3952
Vavien Sorti	0,4422591%	0,66338865%	0,2764
Trifaze Sorti	0,34080469%	0,51120704%	0,213
Gömme normal anahtar temini ve montajı	0,30619043%	0,45928565%	0,1914

Gömme komütatör anahtar temini ve montajı	0,18938613%	0,28407919%	0,1184
Gömme topraklı priz temini ve montajı	0,19169238%	0,28753856%	0,1198
36 KV 50-100/5A OG akım trafosu temini ve montajı	0,64929453%	0,9739418%	0,4058
Trafo sıcaklık kontrol rölesi temini ve montajı	1,36869355%	2,05304032%	0,8554
6,3/1V3:0,1/1V3kV Cl:0,5 60VA Sigortalı Gerilim Trafosu temini ve montajı	0,82121613%	1,23182419%	0,5133
150 Watt Yüksek Tavan Armatürü temini ve montajı	0,54747742%	0,82121613%	0,3422
36kV 16kA 630A Yandan Mekanizmalı SF6 gazlı Kesici temini ve montajı	1,12917218%	1,69375827%	0,7057
190 Nm Tüp Kepenk motoru temini ve montajı	0,49272968%	0,73909452%	0,308
230 Nm Tüp Kepenk Motoru temini ve montajı	0,58169476%	0,87254214%	0,3636
600 kg Zincir Aktarmalı Kepenk Motoru temini ve montajı	0,49272968%	0,73909452%	0,308
800 kg Zincir Aktarmalı Kepenk Motoru temini ve montajı	0,82121613%	1,23182419%	0,5133
4X16 mm2 N2XH kablo temini ve montajı	1,27627936%	1,91441904%	0,7977
1x50/16 XLPE bakır kablo montajı	6,21900132%	9,32850197%	3,8869
Aynı Toprak kanala 1'den fazla 1x50 XLPE bakır kablo döşenmesi	2,57913191%	3,86869786%	1,612
50 mm2 som bakır iletken temini ve montajı	0,53520024%	0,80280036%	0,3345
Q20 1,5 metre bakır topraklama çubuğu temini ve montajı	0,59168622%	0,88752933%	0,3698
Aktif Paratoner Yakalama ucu temini ve montajı	0,62083084%	0,93124626%	0,388
3x25+16 mm2 NYY Kablo Montajı	0,2699748%	0,4049622%	0,1687
3x35+16 mm2 NYY Kablo Montajı	0,28229304%	0,42343957%	0,1764
3x50+25 mm2 NYY Kablo Montajı	0,29666433%	0,44499649%	0,1854
3x70+35 mm2 NYY Kablo Montajı	0,32306643%	0,48459964%	0,2019
3x95+50 mm2 NYY Kablo Montajı	0,35445741%	0,53168612%	0,2215
3x120+70 mm2 NYY Kablo Montajı	0,38802462%	0,58203693%	0,2425
3x150+70 mm2 NYY Kablo Montajı	0,41779371%	0,62669056%	0,2611
3x35+16 mm2 NYY Kablo Demontajı	0,17040235%	0,25560352%	0,1065
3x50+25 mm2 NYY Kablo Demontajı	0,17656147%	0,2648422%	0,1104
3x70+35 mm2 NYY Kablo Demontajı	0,18990623%	0,28485934%	0,1187
3x25+16 mm2 NYY Kablo Demontajı	0,27373871%	0,41060806%	0,1711
3x150+70 mm2 NYY Kablo Demontajı	0,23096704%	0,34645055%	0,1444
3x95+50 mm2 NYY Kablo Demontajı	0,20530403%	0,30795605%	0,1283
3X120+70 mm2 NYY Kablo Demontajı	0,22070183%	0,33105275%	0,1379
12 Metre Aydınlatma Direği Demontajı	0,68434677%	1,02652016%	0,4277
12 Metre Aydınlatma Direği Montajı	1,23182419%	1,84773629%	0,7699
45-80 Watt Aydınlatma Armatürü Montajı	0,95808548%	1,43712823%	0,5988
Kesici Hücresi Koruma Rölesi Temini ve Montajı	0,47904274%	0,71856411%	0,2994
1x50/16 XLPE bakır kablo dahili tip kablo başlığı temini ve montajı	0,43798194%	0,6569729%	0,2737
Ø 200 mm anma çaplı PE 100 boru montajı	1,02652016%	1,53978024%	0,6416
Ø 110 mm anma çaplı, 10 Atmosfer basınç dayanımlı	0,47904274%	0,71856411%	0,2994
Ø 90 mm anma çaplı, 10 Atmosfer basınç dayanımlı	0,34217339%	0,51326008%	0,2139
Ø 63 mm anma çaplı, 10 Atmosfer basınç dayanımlı	0,20530403%	0,30795605%	0,1283
Ø 32 mm anma çaplı, 10 Atmosfer basınç dayanımlı	0,10265202%	0,15397802%	0,0642
Pn 20 polipropilen 1/2" ø20/3,4 mm temiz su boruları (Bina içinde fizyoterm kaynak ve montaj malzemesi dahil, %45 eklenmiş)	0,15296519%	0,22944779%	0,0956
Pn 20 polipropilen 3/4" ø25/4,2 mm temiz su boruları (Bina içinde fizyoterm kaynak ve montaj malzemesi dahil, %45 eklenmiş)	0,24652908%	0,36979362%	0,1541
Pn 20 polipropilen 1" ø32/5,4 mm temiz su boruları (Bina içinde fizyoterm kaynak ve montaj malzemesi dahil, %45 eklenmiş)	0,31036495%	0,46554742%	0,194
Pn 20 polipropilen 1 1/4" ø32/5,4 mm temiz su boruları (Bina içinde fizyoterm kaynak ve montaj malzemesi dahil, %45 eklenmiş)	0,42002468%	0,63003701%	0,2625
Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 50-40/3,0 mm (geçme veya yapıştırma muflu) (Fittings, kapak ilavesi,tespit malzemesi ve conta karşılığı boru montaj malzemesi bedeli dahil)	0,33122384%	0,49683576%	0,207
Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 75-70/3,0 mm (geçme veya yapıştırma muflu) (Fittings, kapak ilavesi,tespit malzemesi ve conta karşılığı boru montaj malzemesi bedeli dahil)	0,41917609%	0,62876413%	0,262
Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 100-110/3,0 mm (geçme veya yapıştırma muflu) (Fittings, kapak ilavesi,tespit malzemesi ve conta karşılığı boru montaj malzemesi bedeli dahil)	0,54816177%	0,82224265%	0,3426
Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 125/3,2 mm (geçme veya yapıştırma muflu) (Fittings, kapak ilavesi,tespit malzemesi ve conta karşılığı boru montaj malzemesi bedeli dahil)	0,65253834%	0,9788075%	0,4078

## İlanın baş tarafı Sayfa 4'te

PE-Xa Oksijen Bariyerli Boru 16x2,0 mm	0,07943897%	0,11915846%	0,0496
15 Ø mm. – 50 Ø mm. (1/2" - 2") dahil boru boyanması	0,05526785%	0,08290177%	0,0345
150 Ø mm. – 200 Ø mm. (6" - 8") dahil boru boyanması	0,22051022%	0,33076533%	0,1378
Boru Yalıtım Malzemesinin Üzerine Alüminyum Sac (0,6 mm) Kaplama Yapılması	0,80728967%	1,21093451%	0,5046
Boru Dış Çapı 42 Ø mm, Cam Yünü Et Kalınlığı: 40 mm, Cam yünü esaslı prefabrik boru izolasyonu	0,26081824%	0,39122736%	0,163
Boru Dış Çapı 63 Ø mm, Cam Yünü Et Kalınlığı: 40 mm, Cam yünü esaslı prefabrik boru izolasyonu	0,30881833%	0,46322749%	0,193
Duvara tam dayalı tip, Takriben 65x35 cm. alafanga tuvalet	0,73930872%	1,10896308%	0,4621
40x50 cm. Tezgah altı veya üstü oval lavabo	0,08284907%	0,12427361%	0,0518
Fancoil bakımı	0,92386815%	1,38580222%	0,5774
Değişken Devirli (Frekans Konvertörlü) Islak Rotorlu Sirkülasyon Pompası	1,77930161%	2,66895242%	1,1121
Evaporatif soğutucu 20.000 m3/h	0,75278145%	1,12917218%	0,4705
Yağ Ayırıcı	0,21779336%	0,32669004%	0,1361
Sauna sobası	0,34217339%	0,51326008%	0,2139
Hidrofor	1,02652016%	1,53978024%	0,6416
Sürgülü Vana: pik döküm, flanşlı, PN 16 150 Ø mm	0,53259479%	0,79889219%	0,3329
Sürgülü Vana: pik döküm, flanşlı, PN 10, 100 Ø mm	0,33214086%	0,4982113%	0,2076
Sürgülü Vana: pik döküm, flanşlı, PN 10, 80 Ø mm	0,43740024%	0,65610036%	0,2734
Sürgülü Vana: pik döküm, flanşlı, PN 10, 65 Ø mm	0,22919362%	0,34379043%	0,1432
Kaynakçı ustası	0,41060806%	0,6159121%	0,2566
Tesisat usta yardımcısı	0,6159121%	0,92386815%	0,3849
Ø 63-110 mm PE 100 boru elektrofüzyon kaynağı	1,02652016%	1,53978024%	0,6416
Ø 125-350 mm PE 100 boru elektrofüzyon kaynağı	1,71086694%	2,56630041%	1,0693
DN 100 Hidrant	0,90708044%	1,36062065%	0,5669
Arazi Tipi Yangın Dolabı 2 " Hortumlu	0,54469726%	0,81704589%	0,3404
Havuz filtre kuvars kumu	1,47818903%	2,21728355%	0,9236
200 Ø mm U-PVC kelebek vana	0,06843468%	0,10265202%	0,0428
160 Ø mm U-PVC kelebek vana	0,10265202%	0,15397802%	0,0642
63-75 Ø mm U-PVC küresel vana	0,24636484%	0,36954726%	0,154
30.000 m3/h'lık Radyal Ventilatorler Veya Aspiratörler	1,25466427%	1,8819964%	0,7842
Galvanizli sacdan silindirik hava kanalı yapılması: Ø 1000 mm'e kadar 1,0 mm	0,2597096%	0,3895644%	0,1623
16 kW Buhar Jeneratörü	0,34217339%	0,51326008%	0,2139

Sıvı klor (Sodyum Hipoklorit)	1,0402071%	1,56031065%	0,6501
Sıvı Ph düşürücü	0,52010355%	0,78015532%	0,3251
Suni Çim (20mm)	1,71086694%	2,56630041%	1,0693
Karışım Çim Tohumu	1,80667549%	2,71001323%	1,1292
Lolium perene	0,36954726%	0,55432089%	0,231
Çadır Branda	0,41060806%	0,6159121%	0,2566
Malç (Renkli Ağaç Yongası)	0,68434677%	1,02652016%	0,4277
Öğütülmüş yumuşak fosfat kayası içeren akıllı taban gübresi	0,41060806%	0,6159121%	0,2566
Tabii hayvan gübresi	1,53978024%	2,30967036%	0,9624
Asgari 75 hp gücünde traktöre bağlı 8 bıçaklı kültivatör ile toprak sürme (yakıt dahil)	1,23182419%	1,84773629%	0,7699
Benzinli dal budama makinesi ile ağaç budaması (yakıt dahil)	1,84773629%	2,77160444%	1,1548
Bordo bulamacı uygulaması yapılması (bordo bulamacı dahil)	0,95808548%	1,43712823%	0,5988
El ile yabancı ot temizliği	1,72455387%	2,58683081%	1,0778
Elenmiş, zirai amaçlı toprak temin edilerek İdare sahasına nakledilmesi	1,23182419%	1,84773629%	0,7699
Kazıcı yükleyici (100 HP)	4,34261827%	6,5139274%	2,7141
El ile her derinlikte yumuşak ve sert küskülük zeminde dar derin kazı yapılması	1,67682753%	2,51524129%	1,048
Mini Ekskavatör İle Kazı Yapılması	1,02652016%	1,53978024%	0,6416
Asfalt veya beton kesme	0,68434677%	1,02652016%	0,4277
Kum temin edilerek, el ile serme, sulama ve sıkıştırma yapılması	0,64644765%	0,96967148%	0,404
Stabilize malzeme ile hendek ve temel dolgu-su yapılması	0,57485129%	0,86227694%	0,3593
Makina ile demirli ve demirsiz beton inşaatın yıkılması	1,09883509%	1,64825263%	0,6868
Kamyon ile atık, moloz nakliyesi	1,02652016%	1,53978024%	0,6416

- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
  - İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
  - Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
  - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
  - Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
  - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
  - Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
  - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
  - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
  - Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1  
Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın: ILN02178242

# DÜNYA ANADİL GÜNÜ BATMAN'DA KUTLANDI



➔ Batman'da, Kürdistan Yurtseverler Partisi (PWK) teşkilatı üyeleri ve yöneticileri, 21 Şubat Dünya Anadil Günü'nü kutlamak amacıyla Gülistan Caddesi'nde bir araya geldi.

## "ANADİLLE EĞİTİM VE ÇOK KÜLTÜRLÜ YAŞAM"

● Etkinlikte konuşan PWK Batman İl Başkanı Aziz Özdemir, Dünya Anadil Günü'nün, anadille eğitim hakkı, çok kültürlü yaşam biçimi ve farklı halklarla birlikte yaşama toleransını geliştirme amacıyla kutlandığını belirtti. Özdemir, günün tarihçesine değinerek, "Bengalce dil öğrenenler, Bengal dilinin resmi ve eğitim dili olması için 21 Şubat'ta gerçekleştirdikleri yürüyüş ve mitinglere Pakistan polislerinin müdahalesi sonucu 11 öğrencinin hayatını kaybetmesi nedeniyle UNESCO ve Birleşmiş Milletler, bu günün Dünya Anadil Günü ilan etti," dedi.

## "KÜRT DİLİ RESMİ STATÜYE SAHİP DEĞİL"

● Toplantıda, PWK'nin basın açıklamasını

İzzedin Okan okudu. Açıklamada, 21 Şubat'ın UNESCO tarafından Dünya Anadil Günü olarak kabul edildiği hatırlatılarak, Kürt dilinin maruz kaldığı baskılar ve asimilasyon girişimlerine dikkat çekildi. Kuzey Kürdistan ve Türkiye'de Kürtçe için seçmeli ders hakkı tanınmasına rağmen, Kürt dilinin anayasal ve yasal olarak hâlâ yok sayıldığı ve Türkiye Parlamentosu'nda resmi bir statüye sahip olmadığı vurgulandı.

## "ANADİL HAKKI BİR İNSANLIK HAKKIDIR"

● Basın açıklamasında, Türkiye'de uygulanan asimilasyon ve inkâr politikalarının milyonlarca Kürdün anadilini öğrenmesini ve konuşmasını engellediği belirtilerek, bu durumun büyük bir toplumsal travma olduğu ifade edildi. Kürt ailelerine çocukları için

Kürtçe seçmeli dersleri tercih etme çağrısı yapılırken, Kürtçeyi günlük yaşamda esas dil olarak benimsemenin önemi vurgulandı.

## "DİLİMİZ VARLIĞIMIZDIR, DİLİMİZ ONURUMUZDUR"

● Açıklama, Kürtçe ana dilde eğitim hakkının kazanılması ve Kürtçenin resmi dil olarak kabul edilmesi temennisiyle sona erdi. Ayrıca, Kürtçe konuşmanın ve öğrenmenin ulusal bir görev olduğu belirtilerek, "Dilimiz Varlığımızdır, Dilimiz Onurumuzdur. Kürtçe konuşalım, Kürtçe öğrenelim, Kürtçeyi yaşam dilimize dönüştürelim!" ifadelerine yer verildi. Etkinlik, katılımcıların Kürtçe şarkılar söylemesi ve halay çekmesiyle son buldu. PWK Batman İl Teşkilatı, her yıl olduğu gibi bu yıl da Dünya Anadil Günü'nü coşkuyla kutladı. Hüseyin Doğru

# BATMAN BAROSUNDA ANA DİL GÜNÜ ETKİNLİĞİ



➔ 21 Şubat Dünya Anadil Günü kapsamında, Batman Barosu ev sahipliğinde Baro Av. Tahir Elçi Konferans Salonu'nda anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

**D**İWAN Akademi, Eğitimsen Batman Şubesi ve Yeni Sahne'nin ortaklaşa organize ettiği programa yoğun ilgi gösterildi. Etkinlikte çocuk korusu ve çocuk tiyatrosu sahne alırken, ritüelistik ve doğaçlama oyunlar izleyicilerden büyük beğeni topladı. Program boyunca, anadilde eğitim talebine vurgu yapılarak, Kürtçe başta olmak üzere tüm anadillerin korunması ve geliştirilmesi çağrısında bulunuldu. Batman Barosu yetkilileri, dil çeşitliliğinin kültürel zenginliğin temel unsurlarından biri olduğunu belirterek, anadillerin yaşatılması gerektiğini ifade etti. Dünya genelinde dil çeşitliliğinin önemine dikkat



çekilen etkinlikte, Uluslararası Anadil Günü'nün önemi bir kez daha vurgulandı. Cengiz Algan

# İHD ELAZIĞ ŞUBE BAŞKANI AV. METİN CAN VE KURUCU ÜYE DR. HASAN KAYA ANILDI

➔ İnsan Hakları Derneği (İHD) İzmir Şubesi, 32 yıl önce Elazığ'da kaçırılarak katledilen İHD Elazığ Şube Başkanı Av. Metin Can ve kurucu üye Dr. Hasan Kaya'yı anmak için basın açıklaması düzenledi. Açıklamayı, İHD Şube Eşbaşkanı Av. Ahmet Şiray okudu.

● Av. Şiray, açıklamasında, "Bugünkü açıklamamıza, 32 yıl önce devletin karanlık güçleri tarafından bir gece vakti evlerinden kaçırılarak katledilen İHD Elazığ Şube Başkanı Av. Metin Can ve kurucu üye Dr. Hasan Kaya arkadaşlarımızı saygıyla anarak başlamak istiyoruz," ifadelerini kullandı.

## KAÇIRILMA VE CİNAYET DETAYLARI

● 21 Şubat 1993'te JİTEM tarafından kaçırılan Av. Metin Can ve Dr. Hasan Kaya'nın aracı, bir gün sonra Elazığ'ın Yazikonak beldesinde terk edilmiş halde bulundu. Yapılan incelemelerde, ikilinin kaçırıldıkları yerde ağır işkencelere maruz kaldıkları ortaya çıktı. Kaçırılmalarının ardından, yakınları ve destekçileri SHP Elazığ il binasında açık ve ölüm orucu başlattı. Siyasi partiler, sendikalar, İHD ve çeşitli sivil toplum kuruluşları da bu eylemlere destek verdi. O dönemde İHD tarafından oluşturulan bir heyetle Ankara'ya giden Metin Can'ın eşi Dr. Fatma Can'a, dönemin İçişleri Bakanı İsmet Sezgin tarafından "Eşiniz bir-i-

ki gün içinde evine dönecektir" denilerek güvence verildi. Ancak bu sözlere rağmen, Av. Metin Can ve Dr. Hasan Kaya'nın cesetleri 26 Şubat 1993'te Dersim yakınlarında, Dinar Köprüsü'nün altında bulundu.

## CEZASIZLIK DEVAM EDİYOR

● Olayın failleri hakkında bugüne kadar herhangi bir soruşturma açılmadı. JİTEM'in eski sorumlularından Ahmet Cem Ersever ve JİTEM elemanı Abdulkadir Aygan, cinayetlerde "Yeşil" kod adlı Mahmut Yıldırım'ın ve itirafçı Mesut Mehmetoğlu'nun rol oynadığını açıklamalarına rağmen adalet yerini bulmadı.

## "MÜCADELEMİZ DEVAM EDECEK"

● İHD Şube Eşbaşkanı Av. Ahmet Şiray, konuşmasını "Metin Can ve Hasan Kaya'nın failleri cezasız kaldı. Ancak insan hakları savunucularının mücadelesi devam ediyor ve etmeye devam edecek. 32 yıl önce kaybedilen Av. Metin Can ve Dr. Hasan Kaya'nın katledilmesinden sorumlu olanların bulunması için adalet arayışımız sürecektir" sözleriyle sonlandırdı. Cengiz Algan



## RAMAZAN İÇİN FİYAT ARTIŞI UYARISI, DAYANIŞMA VE KAMPANYA ÇAĞRISI

➔ Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası (BESO) Başkanı Mehmet Siddik Çiftçi, yaklaşan Ramazan ayı öncesinde esnafa önemli uyarılarda bulundu. Çiftçi, fiyat artışlarından kaçınılmasını, dayanışmanın öne çıkarılmasını ve esnaftan Ramazan'a özel kampanyalar düzenlemelerini istedi.



● BESO Başkanı Mehmet Siddik Çiftçi, yaptığı açıklamada, Ramazan ayı öncesinde esnafa uyarılarda bulundu. Çiftçi, esnafın fiyat artışlarından kaçınarak, fiyatları makul tutmalarını istedi. Ayrıca, halkın geçim zorluğu nedeniyle esnaftan Ramazan'a özel kampanyalar düzenlemelerini talep etti. Dayanışma, yardımlaşma ve merhametin ön planda olması gerektiğini vurgulayan Çiftçi, yerel esnafın güçlendirilmesi için halktan da yerel esnaftan alışveriş yapmalarını istedi. Çiftçi, "Hayırlısıyla bir Ramazan ayına daha yaklaştık. Bu Ramazan ayının tüm esnafımıza hayırlar getirmesini Yüce Rabbimden diliyorum. Ramazan rahmet, bereket, ibadet ayıdır. İstiyoruz ki esnafımız bu rahmet, bereket ayında çok daha dikkatli olsunlar. Ramazan gelince 'esnaf fiyatları yükseltiyor' gibi kötü imajın oluşmaması için esnafımızdan istediğimiz bu konuda duyarlı olmalıdır." dedi. Çiftçi, Ramazan ayında sıkça gündeme gelen fiyat artışlarına dikkat çekerek, "Esnafımızdan talebimiz, Ramazan ayın-

da fiyat artışına gitmemeleridir. Fiyatları makul tutmalarını istiyoruz. Bu Ramazan ayını bereketle geçirelim. Bereket fiyat artışında değil, birbirimize yardımcı olmaktır, sosyal dayanışmadır. Bu durum hem maddi hem de manevi olarak bizlere fayda sağlayacaktır." diye konuştu. Çiftçi, halkın geçim sıkıntısının arttığını belirterek, esnaftan Ramazan'a özel kampanyalar düzenlemelerini istedi. Çiftçi, şöyle devam etti: "Halk fiyat artışlarından muzdardır. Geçim bayağı zor olmuş. Bu konuda hepimiz birbirimize yardımcı olmalıyız. Ramazan'da dayanışmayı, yardımlaşmayı ve merhameti öne çıkarmalıyız ki Allah'ta bize merhamet etsin. Esnafımızdan Ramazan ayına özel kampanyalar yapmalarını istiyoruz. Özellikle maddi gücü düşük olan vatandaşların istediği şeye ulaşsın istiyoruz. Çünkü hayat şartları, geçim çok zorlaşmış. Esnafımızın da giderleri çoğalmış ama biz isteriz ki esnafımız bu aya özel kampanyalar yapsınlar."

## "YEREL ESNAFTAN ALIŞVERİŞ YAPILMALIDIR"

● Ramazan ayında dayanışma, yardımlaşma ve merhamet duygularının öne çıkması gerektiğini belirterek, halkın ve esnafın birbirine destek olması gerektiğini söyledi. Çiftçi, "Yerel esnafımız şehrimizin bel kemiğidir. Küçük esnafımız şehirde yatırım yapıyor. Vatandaşlardan da istediğimiz, yerel esnaftan, küçük esnaftan alışverişlerini yapmalarıdır. Hem şehrimiz güçlensin hem de birlikte kalkınalım istiyoruz. Bu konuda halkımızdan duyarlılık bekliyoruz. Bizler birbirimize destek çıkmalıyız." ifadelerini kullandı. (İLKHA)

## DANA ETİ FİYATLARI YÜKSELİYOR, HÜKÜMET MÜDAHALE ETMELİ

➔ Batman Kasaplar Derneği Başkanı Mehmet Ali Rüzgar, son günlerde dana eti fiyatlarında yaşanan artışa dikkat çekerek, hükümetin bu duruma müdahale etmesi gerektiğini vurguladı.



RÜZGAR, özellikle dana eti fiyatlarının her geçen gün farklı fiyatlarla alındığını belirterek, bu yükselişin birkaç büyük firmanın etkisiyle yaşandığını ifade etti. Türkiye'deki et ithalatının da belirli firmalara verildiğine dikkat çeken Rüzgar, Güneydoğu illerine de et verilmesi gerektiğini savundu.

## "BU ADALETSİZLİKTİR"

● Rüzgar, "Yaklaşık 15 gündür özellikle dana etinde bir yükseliş var. Hemen hemen

her gün dana etini farklı fiyattan alıyoruz. Türkiye'deki birkaç firma var, bu firmalar yükselişe neden oluyorlar. Hükümet bunlara karşı tedbir alması lazım. Hükümet dışardan et ithal ediyor ama bunu da sadece belli bazı firmalara veriyor. Bu da Batıya, Güneydoğu'ya maalesef verilmiyor. İstanbul, Ankara, İzmir gibi yerlerde söylediğimiz bu firmalar fiyatlarını şu anda sabitlemişler. Ramazan ayına kadar kemiksiz kuşbaşını 395 TL'den satıyorlar ama Batman'da vatandaşlarımız maalesef fiyatı 600 TL'den kemiksiz dana etini alıyor. Bu

bir adaletsizliktir." dedi. Hükümetin bu soruna çare bulmasını isteyen Rüzgar, "İthal edilen etler Güneydoğu illerine de verilmesi lazım ki vatandaşlarımız ucuz et yiyeblsin. Ramazan ayında et fiyatları düşük verilmemesi gerekirken ama bazı fırsatçılar dana etine zam yaptılar. Biz kasaplar da eti zamlı aldığımızda zamlı satmak zorundayız." diye konuştu. Et fiyatlarının yüksek olmasının vatandaşları mağdur ettiğini belirten Rüzgar, fiyatlardaki bu artışların denetlenmesi ve adil bir fiyat politikası oluşturulması için acil müdahale gerektiğini ifade etti.

## "BU ZAMLARIN BİZİMLE HİÇBİR ALAKASI YOK"

● Hükümetin fiyat artışlarına karşı bir an önce önlem alması gerektiğini vurgulayan Rüzgar, şöyle devam etti: "Ramazan ayı geldiğinde kasaplar et fiyatlarını yükseltiyor gibi bir algı var. Bu zamların bizimle hiçbir alakası yok. Arpada, yemde fiyat artışı yok. Bu zamlar neden? En azından bu zamlar Ramazan, bayram sonrasında kalsaydı. Ama Ramazan ayının gelmesiyle bu fiyatların yükseltilmesiyle kesinlikle kabul edilecek bir durum değil. Et fiyatlarının yüksek olması vatandaş için bir mağduriyettir. Hükümet bir an önce bu yanlışla dur demesi lazım." (İLKHA)

## BUZLANMAYA KARŞI TUZLAMA ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ SÜRÜYOR



➔ Siirt'te etkili olan yoğun kar yağışı ve dondurucu soğuklar nedeniyle buzlanma tehlikesine karşı Siirt Belediyesi ve kara yolları ekipleri teyakkuzla geçti.

Siirt Valisi ve Belediye Başkan Vekili Dr. Kemal Kızılkaya'nın talimatlarıyla, vatandaşların güvenliğinin sağlanması amacıyla kent genelinde tuzlama çalışmaları aralıksız sürdürülüyor. Siirt Belediyesi ekipleri, dün akşam saatlerinden itibaren buzlanmanın yoğun olarak görüldüğü ana arterlerde ve ara sokaklarda tuzlama çalışmalarına hız verdi. Özellikle yaya ve araç trafiğinin yoğun olduğu bölgelerde buzlanmayı önlemek amacıyla titizlikle çalışan ekipler, vatandaşların günlük yaşamını aksatmamak için gece gündüz demeden mesai harcıyor. Ekipler, kar küreme araçları ve tuzlama makineleriyle yolları açarak, olası kazaların önüne geçmeyi hedefliyor. (İLKHA)

## İLAN

### T.C.BATMAN 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/560 Esas Davalı AYSER ERZİ'ye (TC: 1xxxxxx) ilan eden tebliğ. Davacı vekili tarafından Mirasçılık Belgesinin İptali talebiyle açılan davada; Davacı vekili dava dilekçesinde; Havi Çatuk, Ömer Erzi, Bekir Erzi, Sabri Erzi ve Hatun Erzi isimli şahısların davalı müvekkiller ve miras bırakan Hezar Öter isimli şahısla hiçbir soybağı, aile ve nüfus bağının bulunmadığını, Batman 1. Sulh Hukuk Mahkemesi tarafından 2017/995 Esas sayılı dosya kapsamında tanzim edilen mirasçılık belgesinin de gerçeğe aykırı şekilde tanzim edildiğinden Sabri ve Hatun'da olma kişilerin mirasçılık belgesinden çıkartılarak mirasçılık belgesinin gerçeğe uygun şekilde yeniden düzenlenmesini talep ettiklerini, Batman 4. Notalığından alınan 19.02.2016 tarih ve 02141 yevmiye numaralı mirasçılık belgesinde Hezar Öter'in 13.10.1982 yılında hayatını kaybettiği ve geriye mirasçı olarak oğlu Abuzer Öter'in kaldığını tespit edildiğinden bu nedenle anılan mirasçılık belgesinin gerçeğe aykırı olduğundan iptali ile yeniden mirasçılık belgesi düzenlenmesi talep edilmiştir. Davalı AYSER ERZİ'ye (TC: 1xxxxxx) tebligat yapılmadığı, tebliğe yarar açık adresinin de tespit edilemediğinden dava dilekçesinin İLANEN TEBLİĞİNE karar verilmiştir. İlanın gazetede yayımlandığı tarihten 2 hafta sonra dava dilekçesinin davalı AYSER ERZİ'ye tebliğ edilmiş sayılacağı, tebliğ tarihinden itibaren yasal süre olan 2 hafta içinde dava dilekçesine cevap verilebileceği ilan olunur.